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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 629220 ROVERSI LAURA1 CLUB SCHERMA LEONESSA09/10/00

 635315 ORIZIO ELENA2 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI15/04/99

 664868 FONTANA GLORIA3 SCHERMA MONZA27/07/04

 650061 ROLFI GIULIA4 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI23/09/04

 662990 POLINI CHIARA5 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI30/08/05

 104100 ARDIGÒ SILVIA6 ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.03/02/70

 651350 RIDOLI CHIARA7 ADDA SCHERMA28/01/99

 651349 BAGLIO VIOLA ANNA8 ADDA SCHERMA14/05/02
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ROVERSI LAURA - BSLEO (Brescia)

 1 ORIZIO ELENA - BSATT (San Zeno Naviglio)

 8  -

POLINI CHIARA - BSATT (San Zeno Naviglio)

ROLFI GIULIA - BSATT (San Zeno Naviglio)

ROVERSI LAURA - BSLEO (Brescia)

ARDIGÒ SILVIA - CRACS (Cremona)

RIDOLI CHIARA - MIADD (Truccazzano)

FONTANA GLORI - MBMOZ (Monza) 2
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ROVERSI LAURA - BSLEO (Brescia)

FONTANA GLORI - MBMOZ (Monza)

ROVERSI LAURA - BSLEO (Brescia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 635315 ORIZIO ELENA BSATT Qualificata 1,00  9  15  6 1 1  2

 664868 FONTANA GLORIA MBMOZ Qualificata 1,00  5  15  10 2 2  1

 629220 ROVERSI LAURA BSLEO Qualificata 0,67  5  14  9 3 3  2

 650061 ROLFI GIULIA BSATT Qualificata 0,67  4  14  10 4 4  1

 662990 POLINI CHIARA BSATT Qualificata 0,33 -1  10  11 5 5  1

 104100 ARDIGÒ SILVIA CRACS Qualificata 0,33 -4  9  13 6 6  2

 651350 RIDOLI CHIARA MIADD Qualificata 0,00 -8  7  15 7 7  1

 651349 BAGLIO VIOLA ANNA MIADD Eliminata 0,00 -10  5  15 8 8  2

 637883 SPAZZI GIORGIA COCOM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 655512 COMELLI EMMA MIADD Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROLFI GIULIA 650061 V 0 V 4  0,670  4  14BSATT

 2 POLINI CHIARA 662990 1 0 V 4  0,330 -1  10BSATT

 3 SPAZZI GIORGIA 637883 A A A A  0,000  0  0COCOM

 4 RIDOLI CHIARA 651350 4 1 0 2  0,000 -8  7MIADD

 5 FONTANA GLORIA 664868 V V 0 V  1,000  5  15MBMOZ

 2Girone N.

 1 BAGLIO VIOLA ANNA 651349 0 1 1 3  0,000 -10  5MIADD

 2 COMELLI EMMA 655512 A A A A  0,000  0  0MIADD

 3 ROVERSI LAURA 629220 V 0 4 V  0,670  5  14BSLEO

 4 ORIZIO ELENA 635315 V 0 V V  1,000  9  15BSATT

 5 ARDIGÒ SILVIA 104100 V 0 3 1  0,330 -4  9CRACS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPAZZI GIORGIA 12/07/01  637883 461 COCOMSI

ROVERSI LAURA 09/10/00  629220 472 BSLEOSI

ORIZIO ELENA 15/04/99  635315 743 BSATTSI

ROLFI GIULIA 23/09/04  650061 2274 BSATTSI

POLINI CHIARA 30/08/05  662990 2645 BSATTSI

BAGLIO VIOLA ANNA 14/05/02  651349 3236 MIADDSI

ARDIGÒ SILVIA 03/02/70  104100 9.9997 CRACSSI

COMELLI EMMA 12/07/05  655512 9.9998 MIADDSI

FONTANA GLORIA 27/07/04  664868 9.9999 MBMOZSI

RIDOLI CHIARA 28/01/99  651350 9.99910 MIADDSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ORIZIO ELENA 15/04/99 635315  74BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

POLINI CHIARA 30/08/05 662990  264SI

ROLFI GIULIA 23/09/04 650061  227SI

ROVERSI LAURA 09/10/00 629220  47BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01 637883  46COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ARDIGÒ SILVIA 03/02/70 104100  9.999CRACS-ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D. SI

FONTANA GLORIA 27/07/04 664868  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BAGLIO VIOLA ANNA 14/05/02 651349  323MIADD-ADDA SCHERMA SI

COMELLI EMMA 12/07/05 655512  9.999SI

RIDOLI CHIARA 28/01/99 651350  9.999SI
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